
  

Zpracováno společností OTIDEA, budova METEOR C, Thámova 681/32, 186 00 Praha 8, tel. +420 295 565 120 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

 

Zadavatel:  Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlo:     Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO:    00020478 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Ing. Zdeňkem Adamcem,  

    náměstek Sekce ekonomiky a informačních technologií 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  

 

„Poskytování služeb ICT provozu 2017+“ 

 

Výše uvedený zadavatel sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se 

k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, pod evidenčním číslem zakázky 

644384.  

 

Zadavatel dne 14. 2. 2017 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

v následujícím znění:  

 

Dotaz č. 1 

V příloze ZD "CMDB_MZe_v38.xlsx" jsou uvedeny prvky infrastruktury Zadavatele.  
a. Co znamenají údaje ve sloupci B "Provozovatel" této přílohy CMDB_MZe_v38.xlsx 

v souvislosti se zajištěním služeb vybraných Uchazečem? 
i. Např. pokud je zde uvedeno např. "O2 its" znamená to, že tento prvek IT 

Uchazeč nebude spravovat? Nebo je bude spravovat jen částečně a v jakém 
rozsahu?  

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel požaduje provozovat služby na zařízení označené ve sloupci B hodnotou „Infra“, 

pouze u níže uvedených serverů není požadována správa a provoz na úrovni OS a 

virtualizace: 

vmsecn01 

vmsecn02 

vmsecc01 

vmsecc02 

srv-n2-secvc01 

 

Dotaz č. 2 

b. Z přílohy, ale ani z dalších dokumentů ZD není jasné přiřazení/zařazení  těchto prvků 
IT  do konkrétních služeb dle KL definovanými smlouvou? Např. jaké prvky pokrývá 
služba NET-001? Kde toto ZD definuje pro jednotlivé služby? 

 

Odpověď č. 2 

Tato informace lze z CMDB odvodit dle informací v ní uvedených. Z CMDB lze 
dovodit, které prvky spadají do jaké kategorie. Např. samostatné LAN prvky spadají primárně 
pod KL NET-001, zatímco správa serverových blade chassis včetně dílčích modulů, spadají 
pod KL HW-001. Zadavatel je toho názoru, že ze soupisu činností uvedených v KL a dat 
v CMDB lze jednoznačně určit, o kolik zařízení a virtuálních serverů se jedná a je na účastníku, 



  

Zpracováno společností OTIDEA, budova METEOR C, Thámova 681/32, 186 00 Praha 8, tel. +420 295 565 120 

aby si stanovil s ohledem na velikost spravované infrastruktury tým, který bude schopen 
zajišťovat všechny požadované činnosti nad celou infrastrukturou uvedenou v CMDB. 

 

 

 

Dotaz č. 3 

V rámci KL NET-001 je uvedeno v části "Další podmínky": Zařízení F5 BIG-IP 7250 je 

provozováno včetně modulů LTM a advanced routing.  

a. Uchazeč žádá o upřesnění proč je v tomto KL zmíněn tento prvek, když z pohledu logiky 
KL by měla být služba nad tímto zařízením zajištěna v rámci NET-002 či NET-003? 

 

Odpověď č. 3 

Zadavatel uvedl tuto informaci z důvodu věcné provázanosti a součinnosti KL NET-001 

s NET-002 a NET-003. 

 

 

V Praze dne 16. 2. 2017 

 

 

 

 

 


